
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° WE MIMOSA INVERNO - B (1902027B)
Milano - 15-02-2019 - 17-02-2019

Torneo 5Â° WE MIMOSA INVERNO - B 1902027B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 15-02-2019 - 17-02-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Quarta Juri

1Rolli Massimo Biagio

2
Di Trapani Luca

3
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5Â° WE MIMOSA INVERNO - B (1902027B)
Milano - 15-02-2019 - 17-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Quarta Juri 5.0 ITA 9.50 11.006.50 11.001786 1652 2330 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1992

2 15 NC Rolli Massimo Biagio3.5 ITA 9.50 11.006.50 8.00 1606 1668 1818 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1969

3 11 NC Di Trapani Luca 3.5 ITA 7.00 7.00 5.00 4.50 1626 1694 1790 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2005

4 10 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA 13.0014.508.00 6.00 1628 1688 1761 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

5 3 NC Rossi Davide 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1726 1630 1631 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2005

6 6 NC Libutti Michele 2.5 ITA 13.0014.508.00 5.75 1674 1662 1663 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1960

7 9 NC Paolillo Giampiero 2.5 ITA 12.0013.507.00 5.25 1631 1688 1688 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

8 14 NC Gomirato Anna 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.50 1615 1667 1668 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2006

9 13 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 4.00 1620 1679 1680 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2005

10 7 NC Cervini Alessandro 2.0 ITA 13.5013.508.50 4.25 1644 1683 1597 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2006

11 2 NC Greco Edoardo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 4.50 1764 1615 1616 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 1 2006

12 8 NC Calvi Luca 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1633 1635 1564 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

13 4 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 10.5010.507.50 3.00 1693 1629 1437 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1956

14 5 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 12.5013.507.50 2.25 1687 1666 1517 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1958

15 12 NC Vece Luigi 0.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 1624 1645 910 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1979
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1628 1688 1761 1974 M 877255 140151

8 NC Calvi Luca ITA LOM MI 1633 1635 1564 1964 M 801437 125677

5 NC Casartelli Fabio ITA LOM MI 1687 1666 1517 1958 M 815608 102122

13 NC Cazzaniga Enrico ITA LOM CO 1620 1679 1680 2005 M 2839011 166362

7 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1644 1683 1597 2006 M 2852840 168376

11 NC Di Trapani Luca ITA LOM MI 1626 1694 1790 2005 M 2843639 161948

14 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1615 1667 1668 2006 F 2853235 165690

2 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1764 1615 1616 2006 M 2828001 161818

6 NC Libutti Michele ITA LOM MI 1674 1662 1663 1960 M 822710 100690

9 NC Paolillo Giampiero ITA LOM MI 1631 1688 1688 1958 M 836915 119520

4 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1693 1629 1437 1956 M 809365 102309

1 NC Quarta Juri ITA SIC SR 1786 1652 2330 1992 M 880396 144920

15 NC Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1606 1668 1818 1969 M 2894500 181054

3 NC Rossi Davide ITA LOM MI 1726 1630 1631 2005 M 2847006 169879

12 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1624 1645 910 1979 M 856282 106170

FSI - 5Â° WE MIMOSA INVERNO - B (1902027B) - Milano - 15-02-2019 - 17-02-2019 - Pag. 3/15



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° WE MIMOSA INVERNO - B (1902027B)
Milano - 15-02-2019 - 17-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Quarta Juri 5.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | -1

11 2 NC Greco Edoardo 2.0 ITA | 0 Â½ | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 14 B Â½ | 0 0 | 1

5 3 NC Rossi Davide 3.0 ITA | 10 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 0

13 4 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 11 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 0

14 5 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA | 12 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 11 N 0 | 13 N 0 | -1

6 6 NC Libutti Michele 2.5 ITA | 14 N Â½ | 13 B 1 | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 1 B 0 | 1

10 7 NC Cervini Alessandro 2.0 ITA | 0 Â½ | 14 B 1 | 15 N Â½ | 1 N 0 | 3 B 0 | 0

12 8 NC Calvi Luca 2.0 ITA | 15 B 0 | 12 N 1 | 4 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 1

7 9 NC Paolillo Giampiero 2.5 ITA | 1 B 0 | 3 B 1 | 13 N 0 | 4 N 1 | 14 B Â½ | 1

4 10 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 3 N 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 15 N 0 | -1

3 11 NC Di Trapani Luca 3.5 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 1 | 0

15 12 NC Vece Luigi 0.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 13 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 9 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 0

8 14 NC Gomirato Anna 2.5 ITA | 6 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 9 N Â½ | -1

2 15 NC Rolli Massimo Biagio 3.5 ITA | 8 N 1 | 2 B Â½ | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Aloe Giancarlo ITA 1628 5 3.00 2.09 0.91 1688.801761 1974 M 877255 140151

8 NC Calvi Luca ITA 1633 5 2.00 2.49 -0.49 1635.401564 1964 M 801437 125677

5 NC Casartelli Fabio ITA 1687 5 1.50 2.64 -1.14 1666.001517 1958 M 815608 102122

13 NC Cazzaniga Enrico ITA 1620 4 2.00 1.67 0.33 1679.501680 2005 M 2839011 166362

7 NC Cervini Alessandro ITA 1644 4 1.50 1.79 -0.29 1683.251597 2006 M 2852840 168376

11 NC Di Trapani Luca ITA 1626 4 2.50 1.63 0.87 1694.251790 2005 M 2843639 161948

14 NC Gomirato Anna ITA 1615 5 2.50 2.15 0.35 1667.401668 2006 F 2853235 165690

2 NC Greco Edoardo ITA 1764 3 1.50 2.10 -0.6 1615.671616 2006 M 2828001 161818

6 NC Libutti Michele ITA 1674 5 2.50 2.58 -0.08 1662.801663 1960 M 822710 100690

9 NC Paolillo Giampiero ITA 1631 5 2.50 2.11 0.39 1688.001688 1958 M 836915 119520

4 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1693 4 1.00 2.35 -1.35 1629.501437 1956 M 809365 102309

1 NC Quarta Juri ITA 1786 5 5.00 3.40 1.6 1652.802330 1992 M 880396 144920

15 NC Rolli Massimo BiagioITA 1606 5 3.50 2.08 1.42 1668.601818 1969 M 2894500 181054

3 NC Rossi Davide ITA 1726 4 2.00 2.51 -0.51 1630.751631 2005 M 2847006 169879

12 NC Vece Luigi ITA 1624 3 0.00 1.41 -1.41 1645.00910 1979 M 856282 106170

FSI - 5Â° WE MIMOSA INVERNO - B (1902027B) - Milano - 15-02-2019 - 17-02-2019 - Pag. 5/15



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

5Â° WE MIMOSA INVERNO - B (1902027B)
Milano - 15-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Paolillo Giampiero ITA 1631   |  1 NC Quarta Juri ITA 1786 0 - 1

2 3 NC Rossi Davide ITA 1726   |  10 NC Aloe Giancarlo ITA 1628 0 - 1

3 11 NC Di Trapani Luca ITA 1626   |  4 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1693 0 - 1

4 5 NC Casartelli Fabio ITA 1687   |  12 NC Vece Luigi ITA 1624 1 - 0

5 14 NC Gomirato Anna ITA 1615   |  6 NC Libutti Michele ITA 1674 Â½ - Â½

6 8 NC Calvi Luca ITA 1633   |  15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1606 0 - 1

7 2 NC Greco Edoardo ITA 1764   |  Â½ - F

8 7 NC Cervini Alessandro ITA 1644   |  Â½ - F

9 13 NC Cazzaniga Enrico ITA 1620   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Quarta Juri 1 ITA 1786   |  5 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1687 1 - 0

2 4 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1693   |  10 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1628 0 - 1

3 15 NC Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1606   |  2 NC Greco Edoardo 0.5 ITA 1764 Â½ - Â½

4 6 NC Libutti Michele 0.5 ITA 1674   |  13 NC Cazzaniga Enrico 0.5 ITA 1620 1 - 0

5 7 NC Cervini Alessandro 0.5 ITA 1644   |  14 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1615 1 - 0

6 9 NC Paolillo Giampiero 0 ITA 1631   |  3 NC Rossi Davide 0 ITA 1726 1 - 0

7 12 NC Vece Luigi 0 ITA 1624   |  8 NC Calvi Luca 0 ITA 1633 0 - 1

8 11 NC Di Trapani Luca 0 ITA 1626   |  1 - F
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5Â° WE MIMOSA INVERNO - B (1902027B)
Milano - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1628   |  1 NC Quarta Juri 2 ITA 1786 0 - 1

2 15 NC Rolli Massimo Biagio 1.5 ITA 1606   |  7 NC Cervini Alessandro 1.5 ITA 1644 Â½ - Â½

3 5 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1687   |  6 NC Libutti Michele 1.5 ITA 1674 Â½ - Â½

4 2 NC Greco Edoardo 1 ITA 1764   |  11 NC Di Trapani Luca 1 ITA 1626 Â½ - Â½

5 8 NC Calvi Luca 1 ITA 1633   |  4 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1693 1 - 0

6 13 NC Cazzaniga Enrico 0.5 ITA 1620   |  9 NC Paolillo Giampiero 1 ITA 1631 1 - 0

7 14 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1615   |  12 NC Vece Luigi 0 ITA 1624 1 - 0

8 3 NC Rossi Davide 0 ITA 1726   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Quarta Juri 3 ITA 1786   |  7 NC Cervini Alessandro 2 ITA 1644 1 - 0

2 6 NC Libutti Michele 2 ITA 1674   |  15 NC Rolli Massimo Biagio 2 ITA 1606 Â½ - Â½

3 10 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1628   |  8 NC Calvi Luca 2 ITA 1633 1 - 0

4 2 NC Greco Edoardo 1.5 ITA 1764   |  14 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1615 Â½ - Â½

5 11 NC Di Trapani Luca 1.5 ITA 1626   |  5 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1687 1 - 0

6 3 NC Rossi Davide 1 ITA 1726   |  13 NC Cazzaniga Enrico 1.5 ITA 1620 1 - 0

7 4 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1693   |  9 NC Paolillo Giampiero 1 ITA 1631 0 - 1

8 12 NC Vece Luigi 0 ITA 1624   |  0 - F
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5Â° WE MIMOSA INVERNO - B (1902027B)
Milano - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Libutti Michele 2.5 ITA 1674   |  1 NC Quarta Juri 4 ITA 1786 0 - 1

2 15 NC Rolli Massimo Biagio 2.5 ITA 1606   |  10 NC Aloe Giancarlo 3 ITA 1628 1 - 0

3 8 NC Calvi Luca 2 ITA 1633   |  11 NC Di Trapani Luca 2.5 ITA 1626 0 - 1

4 7 NC Cervini Alessandro 2 ITA 1644   |  3 NC Rossi Davide 2 ITA 1726 0 - 1

5 9 NC Paolillo Giampiero 2 ITA 1631   |  14 NC Gomirato Anna 2 ITA 1615 Â½ - Â½

6 13 NC Cazzaniga Enrico 1.5 ITA 1620   |  5 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1687 1 - 0

7 2 NC Greco Edoardo 2 ITA 1764   |  0 - F

8 4 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1693   |  1 - F

9 12 NC Vece Luigi 0 ITA 1624   |  0 - F
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1 Quarta Juri
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 2330 Media: 1652.80 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Paolillo Giampiero ITA 1631 155 0.71 1 1 1

2 B 5 NC Casartelli Fabio ITA 1687 99 0.64 1 2 2

3 N 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1628 158 0.71 1 3 3

4 B 7 NC Cervini Alessandro ITA 1644 142 0.69 1 4 4

5 N 6 NC Libutti Michele ITA 1674 112 0.65 1 5 5

3.4 5 5

2 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1616 Media: 1615.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1606 158 0.71 Â½ 0 0

3 B 11 NC Di Trapani Luca ITA 1626 138 0.69 Â½ 0 0

4 B 14 NC Gomirato Anna ITA 1615 149 0.7 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.1 0 0

3 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1631 Media: 1630.75 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1628 98 0.63 0 0 0

2 N 9 NC Paolillo Giampiero ITA 1631 95 0.63 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 NC Cazzaniga Enrico ITA 1620 106 0.64 1 1 2

5 N 7 NC Cervini Alessandro ITA 1644 82 0.61 1 2 3

2.51 2 3

4 Pedemonte Claudio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1437 Media: 1629.50 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Trapani Luca ITA 1626 67 0.59 1 1 1

2 B 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1628 65 0.59 0 1 1

3 N 8 NC Calvi Luca ITA 1633 60 0.58 0 1 1

4 B 9 NC Paolillo Giampiero ITA 1631 62 0.59 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.35 1 2
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5 Casartelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1517 Media: 1666.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vece Luigi ITA 1624 63 0.59 1 1 1

2 N 1 NC Quarta Juri ITA 1786 -99 0.36 0 1 1

3 B 6 NC Libutti Michele ITA 1674 13 0.52 Â½ 1 1

4 N 11 NC Di Trapani Luca ITA 1626 61 0.58 0 1 1

5 N 13 NC Cazzaniga Enrico ITA 1620 67 0.59 0 1 1

2.64 1 1

6 Libutti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1663 Media: 1662.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gomirato Anna ITA 1615 59 0.58 Â½ 0 0

2 B 13 NC Cazzaniga Enrico ITA 1620 54 0.58 1 1 1

3 N 5 NC Casartelli Fabio ITA 1687 -13 0.48 Â½ 1 1

4 B 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1606 68 0.59 Â½ 1 1

5 B 1 NC Quarta Juri ITA 1786 -112 0.35 0 1 1

2.58 1 1

7 Cervini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1597 Media: 1683.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 NC Gomirato Anna ITA 1615 29 0.54 1 1 1

3 N 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1606 38 0.55 Â½ 1 1

4 N 1 NC Quarta Juri ITA 1786 -142 0.31 0 1 1

5 B 3 NC Rossi Davide ITA 1726 -82 0.39 0 1 1

1.79 1 1

8 Calvi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1564 Media: 1635.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1606 27 0.54 0 0 0

2 N 12 NC Vece Luigi ITA 1624 9 0.51 1 1 1

3 B 4 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1693 -60 0.42 1 2 2

4 N 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1628 5 0.51 0 2 2

5 B 11 NC Di Trapani Luca ITA 1626 7 0.51 0 2 2

2.49 2 2
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9 Paolillo Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1688 Media: 1688.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Quarta Juri ITA 1786 -155 0.29 0 0 0

2 B 3 NC Rossi Davide ITA 1726 -95 0.37 1 1 1

3 N 13 NC Cazzaniga Enrico ITA 1620 11 0.52 0 1 1

4 N 4 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1693 -62 0.41 1 2 2

5 B 14 NC Gomirato Anna ITA 1615 16 0.52 Â½ 2 2

2.11 2 2

10 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1761 Media: 1688.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rossi Davide ITA 1726 -98 0.37 1 1 1

2 N 4 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1693 -65 0.41 1 2 2

3 B 1 NC Quarta Juri ITA 1786 -158 0.29 0 2 2

4 B 8 NC Calvi Luca ITA 1633 -5 0.49 1 3 3

5 N 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1606 22 0.53 0 3 3

2.09 3 3

11 Di Trapani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1790 Media: 1694.25 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1693 -67 0.41 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 NC Greco Edoardo ITA 1764 -138 0.31 Â½ 0 1

4 B 5 NC Casartelli Fabio ITA 1687 -61 0.42 1 1 2

5 N 8 NC Calvi Luca ITA 1633 -7 0.49 1 2 3

1.63 2 3

12 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 910 Media: 1645.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Casartelli Fabio ITA 1687 -63 0.41 0 0 0

2 B 8 NC Calvi Luca ITA 1633 -9 0.49 0 0 0

3 N 14 NC Gomirato Anna ITA 1615 9 0.51 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.41 0 0
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Milano - 15-02-2019 - 17-02-2019

13 Cazzaniga Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1680 Media: 1679.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 NC Libutti Michele ITA 1674 -54 0.42 0 0 0

3 B 9 NC Paolillo Giampiero ITA 1631 -11 0.48 1 1 1

4 N 3 NC Rossi Davide ITA 1726 -106 0.36 0 1 1

5 B 5 NC Casartelli Fabio ITA 1687 -67 0.41 1 2 2

1.67 2 2

14 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1668 Media: 1667.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Libutti Michele ITA 1674 -59 0.42 Â½ 0 0

2 N 7 NC Cervini Alessandro ITA 1644 -29 0.46 0 0 0

3 B 12 NC Vece Luigi ITA 1624 -9 0.49 1 1 1

4 N 2 NC Greco Edoardo ITA 1764 -149 0.3 Â½ 1 1

5 N 9 NC Paolillo Giampiero ITA 1631 -16 0.48 Â½ 1 1

2.15 1 1

15 Rolli Massimo Biagio
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1818 Media: 1668.60 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Calvi Luca ITA 1633 -27 0.46 1 1 1

2 B 2 NC Greco Edoardo ITA 1764 -158 0.29 Â½ 1 1

3 B 7 NC Cervini Alessandro ITA 1644 -38 0.45 Â½ 1 1

4 N 6 NC Libutti Michele ITA 1674 -68 0.41 Â½ 1 1

5 B 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1628 -22 0.47 1 2 2

2.08 2 2
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